

Palisanderparken ApS
Elverhøjen 112, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 71 59 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

Mads Vestergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palisanderparken ApS
Elverhøjen 112
8370 Hadsten

CVR-nr.: 36 71 59 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Vestergaard Rasmussen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

MR Holding 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.376 mod -2.331 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.414 mod 16.949 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>14/4 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-23.376	-2.331
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.066	0
Driftsresultat	-47.442	-2.331
Andre finansielle indtægter	925	414
Resultat før skat	-46.517	-1.917
1 Skat af årets resultat	39.103	18.866
Årets resultat	-7.414	16.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.949
Disponeret fra overført resultat	-7.414	0
Disponeret i alt	-7.414	16.949

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.934	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.934</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.934</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	7.547.796	4.845.121
Varebeholdninger i alt	<u>7.547.796</u>	<u>4.845.121</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.202	0
Udsudte skatteaktiver	0	18.866
Tilgodehavende selskabsskat	37.022	0
Andre tilgodehavender	667.575	55.114
Tilgodehavender i alt	<u>731.799</u>	<u>73.980</u>
Likvide beholdninger	<u>1.614.395</u>	<u>1.140.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.893.990</u>	<u>6.060.000</u>
Aktiver i alt	<u>9.989.924</u>	<u>6.180.000</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	9.535	16.949
Egenkapital i alt	<u>59.535</u>	<u>66.949</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.255	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.255</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	8.000.000	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.000.000	6.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.687.500	0
Anden gæld	236.634	113.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.924.134	113.051
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.924.134</u>	<u>6.113.051</u>
Passiver i alt	<u>9.989.924</u>	<u>6.180.000</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016	14/4 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.022	0
Årets regulering af udskudt skat	-345	-18.866
Regulering af tidligere års skat	-1.736	0
	-39.103	-18.866
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	120.000	0
Tilgang i årets løb	0	120.000
Kostpris ultimo	120.000	120.000
Årets afskrivninger	-24.066	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.066	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.934	120.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.949	0
Årets overførte overskud eller underskud	-7.414	16.949
	9.535	16.949
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding 2013 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.